附件：
内建协〔2020〕87号

关于转发中国建筑装饰协会秘书处《关于增补建筑装饰行业科学技术奖专家（设计类、幕墙类）的通知》的通知

各盟市建筑业协会，有关单位：

现将中国建筑装饰协会秘书处《关于增补建筑装饰行业科学技术奖专家（设计类、幕墙类）的通知》（中装协秘〔2020〕28号）转发你们,请符合条件的相关单位及人员根据文件要求积极参加。

联系人及电话：孟  那    13789413328

岑元元    15148031718

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号

邮    编：010020

邮    箱：nmgjzyzs@163.com

网    址：www.nmgjzyxh.com

微信公众平台：

[image: image4.jpg]

附件：《关于增补建筑装饰行业科学技术奖专家（设计类、幕墙类）的通知》
2020年5月27日

[image: image1.png]

[image: image2.png]g R Reie Ay e VS DY LB R

中装协秘〔2020〕28号                 签发人：张京跃

关于增补建筑装饰行业

科学技术奖专家（设计类、幕墙类）的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各有关单位：

建筑装饰行业科学技术奖（简称：科技奖）是经国家科学技术奖励工作办公室批准登记设立（国科社奖励号：0313），由中国建筑装饰协会负责，根据《建筑装饰行业科学技术奖评选管理办法》的相关要求，2019年开展了建筑装饰行业科学技术奖专家（以下简称专家）的申报工作，由于疫情原因，科技奖复查及专家培训工作延迟。2020年度建筑装饰行业科学技术奖（含科技创新工程奖、科技创新成果奖、设计创新奖和科技人才奖）的各项申报工作现已启动，根据科技奖工作需要，现增补建筑装饰行业科学技术奖设计和幕墙类相关专业专家。

依据建筑装饰行业科学技术奖评选管理办法第二十五条的规定，专家应具有高级（或以上）技术职称，拥有坚实的专业基础知识，十年以上的专业工作经验。望各有关单位积极申报。

中装协建筑装饰行业科学技术奖办公室

主    任：孙晓勇

联系电话：010-88374178  010-83559578

地址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼10层

文件下载：中装新网www.cbda.cn

建筑装饰行业科学技术奖官网www.ecbda.org

[image: image3.jpg]

协会微信：中国建筑装饰协会（微信公众号：cbdaweixin）

附件：建筑装饰行业科学技术奖专家申报表

中国建筑装饰协会秘书处

2020年5月25日

附件：                                 申报编号：

建筑装饰行业科学技术奖

（国科社奖励号：0313）

专家申报表

姓   名：

所在单位：           （盖 章）

  证书编号：
中国建筑装饰协会

填报说明
申报人必须如实填写本人情况，必要时可加注说明。

申报表需粘贴或打印本人照片（近三个月免冠二寸白底彩色照片2张），专家类别项指：工程技术管理类、建筑装饰设计类、幕墙类、科研创新管理类、建筑材料类、企业管理类；申报人可报一个主项、两个辅项。

本人单位意见栏，是考虑到本人参加社会活动时，应得到本人所在单位的支持。

本表填报后，以我会确定批准通知及颁发聘书为准。

建筑装饰行业科学技术奖办公室

主    任：孙晓勇

联系电话：010-88374178 83559578

地    址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼十层

邮   编：100037

建筑装饰行业科学技术奖专家申报表
	姓  名

	性别

	年龄

	国籍

	二

寸

彩

色

照

片

	学  历

	学位

	政治面貌

	企业职务

	工作年限

	工作单位

	身份证号

	手机号码

	专业/特长

	会员
	是                   □ 否
	会员编号

	职  称

	执业/职业证书

	类  别
	□工程技术管理类    □建筑装饰设计类       □幕墙工程类

□科研创新管理类        □装饰材料类           □企业管理类

	个人简历

	教育及培训情况（自大学起）

	工

作

业

绩

	本人自愿申报，根据科技奖工作的需要，本人同意参加由协会组织安排的有关于科技奖的相关工作。

申报人签章：

 时    间：       年   月   日

二、所在单位情况
	申报单位
	（与营业执照名称一致，如有变更应出具相应的证明文件）

	法人代表

	总经理

	电  话

	联  系  人

	职  务

	电  话

	营业执照注册号

	成立时间
	年   月

	会员情况
	□会员     □非会员
	编    号

	□副会长单位  □常务理事单位 □理事单位   □会员单位

	资质类别等级

	资质编号

	高新技术企业
	□ 是   □ 否
	是否有计划申请
	□ 是   □ 否

	单位情况

	企业意见

	单位名称：（盖章）
       企业负责人签名：
时间：        年    月   日

附件：